ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o 3l(o /2015

Gabinete do Vereador, 25 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que o Poder Executivo Municipal providencie, com a maior brevidade
possível, conserto na pavimentação e operação tapa buracos na Rua Capitão Porfírio,
no trecho compreendido entre as Ruas Fernando Ferrari e Capitão Machado.

No pedido acima, destaca-se especialmente o trabalho a ser realizado
em frente ao n.o 846, tendo em vista o acúmulo de água no calçamento em frente
ao portão de acesso desta residência.

meida

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"